



**MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE**  
Odbor školství, kultury, sportu  
a památkové péče

Litoměřice

**Fakturační údaje objednavatele:**

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová  
Tel.:

**Dodavatel:**

Chlop s.r.o.  
Terezín 393  
411 55 Terezín

IČO: 25476548  
DIČ: CZ25476548

Kontaktní osoba: Zdeněk Opava  
Tel.:

## OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/179/2023

ze dne: 22. 08. 2023

**Objednáváme u Vás:**

Odstranění havárie terasy a zatékání do fasády uličního traktu Máchova na objektu Divadlo K.H.Máchy v Litoměřicích, a to v rozsahu dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena celkem 60 570 bez DPH

Termín dodání: do 30. 11. 2023

Kontaktní osoba pro předání prací: Ing. Vladimír Kolbaba

Andrea   
Křížová

Ing. Andrea Křížová  
vedoucí odboru ŠKSaPP

Zdeněk   
Opava

Městský úřad Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz  
ID datové schránky: tpebfnu  
www.litomerice.cz

T: 416 916 111  
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958  
Č. účtu:

stavební a zednické práce, kompletní montáž plochých i šikmých střech, všech druhů střešních krytin včetně klempířských a tesařských prací

**Objednatel**

město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice  
objekt - divadlo Litoměřice

**Zhotovitel**

Chlop s.r.o.  
Terezín 393  
411 55 Terezín  
Mob - 733 222 222

**CENOVÁ NABÍDKA**

	system	název položky	množství	Mj	cena	celkem
1.	Demontáž	Lemování zdi	20,00	m	52,00	1040,00
2.	Demontáž	Vybourání dlažby	18,00	m2	134,00	2412,00
3.	Demontáž	Vybourání schodů	3,00	ks	265,00	795,00
4.	Demontáž	Vybroušení lepidla	18,00	m2	85,00	1530,00
5.	Demontáž	Zábradlí	2,00	ks	124,00	248,00
6.	Demontáž	Očistění plochy, zametení	18,00	m2	15,00	270,00
7.	Demontáž	Naložení sutí do kontejneru	1,80	t	465,00	837,00
8.	Demontáž	Odsun sutí na skládku	0,40	ks	5840,00	2336,00
9.	Demontáž	Úklid po pracech	2,00	hod	235,00	470,00
10.	Stavební	Zednické začištění po původních schodech	1,00	ks	1374,00	1374,00
11.	Stavební	Pomocné lešení	40,00	m2	185,00	7400,00
12.	Stavební	Geotextilie 300 g.	22,00	m2	58,00	1276,00
13.	Stavební	Hydroizolační fólie 1,5mm střešní	22,00	m2	487,00	10714,00
14.	Stavební	Kotvení fólie	100,00	ks	22,00	2200,00
15.	Stavební	Lemování k překážkám PVC	12,00	m	128,00	1536,00
16.	Stavební	Lemování zdi PVC 200	18,00	m	415,00	7470,00
17.	Stavební	Oplechování výtoku PVC z balkónu	5,00	ks	1245,00	6225,00
18.	Stavební	Nové schody ocelové Pz, včetně zábradlí	3,00	ks	2650,00	7950,00
19.	Přesuny	Hmot	8,00	%	560,83	4486,64
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>60 570 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>12 720 Kč</b>	
<b>Celkem s DPH</b>						<b>73 289 Kč</b>

V Terezíně 24. července 2023

**Zdeněk Opava**  
zpracoval

